关于将给予学生杨泽初放弃入学资格处理的通知

学生：杨泽初，专业：物流工程，考生号：18220104152553，于

2018年9月13日因病申请保留入学资格，保留入学资格时间为一年，

现已期满但未到校办理报到入学手续。

根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第 41号）第十条

“新生保留入学资格期满前应向学校申请入学，经学校审查合格后，

办理入学手续。审查不合格的，取消入学资格；逾期不办理入学手续

且未有因不可抗力延迟等正当理由的，视为放弃入学资格”，请学生

杨泽初在 2020 年 11 月 27日前（周五）到学校教务部办理相关手续，

如到期未办理，学校将按规定给予放弃入学资格处理。

特此通知

                             大连东软信息学院

                              2020 年 11 月 20日